



*Hvožd'any 27.listopadu 2023*

*Naše č. j. 697/2023*

## ***Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím***

*Dne 6. 11. 2023 nám byla doručena neúplná žádost poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost byla řádně doplněna dne 10. 11. 2023 a dne 24. 11. 2023 byly uhrazeny náklady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. Na základě tohoto Vám sděluji informace k následujícím bodům žádosti:*

- 1) Výměra lesních pozemků ve vlastnictví Obce Hvožd'any ke dni 3. 11. 2023 je 229,71 ha.*
- 2) Obec Hvožd'any hospodáří na výměře uvedené v bodě 1).*
- 3) Těžební plány nejsou zpracovány, není zákonná povinnost vlastníka lesních pozemků na zpracování, proto informace nemůže být poskytnuta dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Plán těžby vychází ze schváleného LHP na období 2020 – 2029.*
- 4) Požadované informace vztahující se k hospodaření v obecních lesích za rok 2021 a 2022 jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup: <https://www.hvozdany.cz/urad-260/samosprava/zaverecny-ucet-obce/>*

*Hospodaření v obecních lesích za rok 2023 k datu 3. 11. 2023: výnosy 1 858 076,33 Kč, náklady: 1 780 763,14 Kč.*

- 5) Požadované informace vztahující se k závazkům obce v letech 2021,2022 jsou zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup: <https://www.hvozdany.cz/urad-260/samosprava/zaverecny-ucet-obce/> a <https://www.hvozdany.cz/urad-260/uredni-deska/zprava-nezavisleho-auditora-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-obce-hvozdany-za-rok-2021> a <https://www.hvozdany.cz/urad-260/uredni-deska/zprava-nezavisleho-auditora-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-obce-hvozdany-za-rok-2022->*

*Úvěr Obce k 3. 11. 2023 činí 1 722 000 Kč.*

Markéta Balková, starostka obce

Email: starosta@hvozdany.cz, ISDS: 4xvbtn7